
ZARZĄDZENIE NR 2525/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu  ofert na  realizację w roku 2023 zadań 
publicznych pn.: „Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez 
organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz 

z zajęciami profilaktycznymi”, „Organizacja  zajęć mających na celu pobudzenie aktywności 
życiowej osób starszych”, „Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób 

niepełnosprawnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Zarządzenia 
Nr 2399/2023 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych pn. „Propagowanie zdrowego sposobu 
spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla 
dzieci i młodzieży wraz z zajęciami profilaktycznymi”, „Organizacja  zajęć mających na celu 
pobudzenie aktywności życiowej osób starszych”, „Wspieranie działań poprawiających jakość 
życia osób niepełnosprawnych” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023  zadań 
publicznych pn.: „Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację 
zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami 
profilaktycznymi”, „Organizacja  zajęć mających na celu pobudzenie aktywności życiowej osób 
starszych”, „Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych”, w formie 
wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadań. 

2. Wykaz podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej  z podmiotem, 
którego oferta zostanie wybrana do realizacji zadania. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl          w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

www.bipraciborz.pl


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Dariusz Polowy 

 



                                  Załącznik 
                         do Zarządzenia Nr 2525/2023

              Prezydenta Miasta Racibórz
              z dnia 6 kwietnia 2023

Wyniki

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego               
w roku 2023 zadań publicznych pn. „Propagowanie zdrowego 
sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć      
o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży 
wraz z zajęciami profilaktycznymi”, „Organizacja zajęć mających
na celu pobudzeniu aktywności życiowej osób starszych”, 
„Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób 
niepełnosprawnych”

1. „Propagowanie zdrowego  sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć
o  charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami
profilaktycznymi” z zakresu  „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Przyznana kwota
dotacji w zł

1 Klub Szachowy Silesia Racibórz Zdrowy i aktywny styl życia 40 000

2 Fundacja Prodriver Raciborskie drogi bez promili 0

3 Klub Sportowy MiniBasketball 
Racibórz

Zdrowia pilnuję i kosza trenuję! 15 000

4 Międzyszkolny Klub Sportowy 
– Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego „Victoria” 
Racibórz

Radość poprzez sport 30 000

5 Stowarzyszenie na Rzecz  Osób
Niepełnosprawnych i Ich 
Otoczenia „Spektrum”

Żyję zdrowo i bezpiecznie 24 150

6 Klub Sportowy „Łamator” 
Racibórz

Propagowanie, rozwijanie, szkolenie 
oraz udział w zawodach w zakresie 
jiu-jitsu sportowego oraz grapplingu

20 000

7 Klub Siatkarski Racibórz Postaw na siatkówkę! 40 000

8 Szkolny Klub Sportowy 
Głuchych „Odra” Racibórz

Sport i profilaktyka w świecie ciszy 15 360

9 Uczniowski Klub Sportowy 
„Arka” Markowice

Organizacja zajęć sportowo-
rekreacyjnych oraz profilaktycznych 
dla dzieci i młodzieży w dzielnicy 
Markowice

10 000

10 Stowarzyszenie Jeździeckie Wakacje w siodle 0



Huzar

11 Ludowy Klub Sportowy 07 
Markowice 

Propagowanie zdrowego sposobu 
spędzania czasu wolnego poprzez 
organizację zajęć o charakterze 
sportowym i rekreacyjnym dla dzieci   
i młodzieży wraz z zajęciami 
profilaktycznymi (Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym)

8 000

12 Stowarzyszenie Kultury Ziemi 
Raciborskiej „Źródło”

Bezpieczne zajęcia popołudniowe od 
używek wszelkich uwalniają głowę

65 070

13 Miejski Klub Zapaśniczy „Unia”
w Raciborzu

Zapasy z pozytywną energią - II 35 000

14 Fundacja Sanktuarium Natury Alternatywka – Wiem Co Wybieram 10 000

15 Klub Sportowy Rafako 
Racibórz

Wychowanie oraz propagowanie 
właściwych postaw dzieci poprzez 
naukę gry w piłkę nożną

15 000

16 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Dzielnicy Studzienna 

Ruchowo i zdrowo 2023 10 000

17 Akademia SMS Racibórz Propagowanie zdrowego stylu życia 
przy pomocy pływania

0

18 UNIA Racibórz Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością

Unia Racibórz – Aktywni i zdrowi! 149 110

19 Raciborski Klub Koszykówki 
Akademicki Związek Sportowy 
Racibórz

Wybierz Właściwą Taktykę III – zajęcia
koszykarskie dla dzieci i młodzieży 
wraz z zajęciami profilaktycznymi

30 000

Razem 516 690

2. „Organizacja zajęć mających na celu pobudzenie aktywności życiowej osób starszych”
z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom  i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób” 

Lp.
Nazwa oferenta Tytuł oferty Przyznana kwota

dotacji  w zł
1 Polski Związek Emerytów 

Rencistów i
Inwalidów Oddział 
Rejonowy - organizacja
pozarządowa

Aktywna Jesień Życia 26 300

2 Raciborski Fundusz Lokalny Nowe technologie dla Seniora 0

3 Klub Sportowy polskiej 
Tradycji Sztuk i
Sportów Walki "Wojownik 

SOS dla osób starszych 0



Czasu"
Razem 26 300

3.  „Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych”
z zakresu „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych” 

Lp.
Nazwa  oferty Tytuł oferty Przyznana kwota

dotacji  w zł
1 Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne
Polska-Śląskie

"Sportowe życie zawodników
niepełnosprawnych " - wyjazdy na
zawody , organizacja zawodów i 
zajęć sekcji sportowych 
dla osób niepełnosprawnych.

12 630

2 Stowarzyszenie PERSONA na 
rzecz
Promocji i Ochrony Zdrowia 
Psychicznego

Razem w życiu i w czasie 
wypoczynku

0

3 Stowarzyszenie PERSONA na 
rzecz
Promocji i Ochrony Zdrowia 
Psychicznego

Aktywne i godne życie osób z
zaburzeniami psychicznymi

0

4 Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób
Niepełnosprawnych i Ich 
Otoczenia
"Spektrum

"OSWAJAMY ŚWIAT" 53 800

5 Raciborski Fundusz Lokalny Działalność Koleżeńskiej Grupy
Wsparcia NADZIEJA

0

Razem 66 430



 
Uzasadnienie 

 
W związku z konkursem  ogłoszonym  Zarządzeniem  Nr 2399/2023 Prezydenta Miasta Racibórz 
z dnia 14 lutego 2023 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2023  zadań publicznych pn.: „Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez 
organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami 
profilaktycznymi”, „Organizacja  zajęć mających na celu pobudzenie aktywności życiowej osób 
starszych” , „Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych”,  Prezydent 
Miasta Racibórz rozstrzyga otwarty konkurs ofert i udziela wsparcia realizacji zadania publicznego 
w formie dotacji. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



